令和 7年１月 6日

利用者各位

特別養護老人ホーム 富士見プラザ

施設長 白井 裕一

面会再開予定（1/10～）のご案内

 新春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さてインフルエンザのクラスター感染ですが 1/6（月）午前９時時点、新たな陽性者

は無く、感染療養中の入居者様は残り１名となりました。今後 1/9（木）までの間に新

たな陽性者がいなければ、1/10（金）から面会を再開させて頂く予定となりましたの

で、ご案内申し上げます。

記

1. 1月 6日（月）時点の療養者数

入居者：1人（２階 0人、３階 1人）

職員：0人（２階 0人、３階 0人）

2. 面会中止期間

～1 月 9 日（木）まで面会中止、この間に新たな陽性者がいなければ、1 月 10 日

（金）より面会再開予定となります。

3. 面会中止フロア

２階及び３階

4. その他

無し

以上